
令和元年 8月吉日 

神奈川県社会福祉法人経営青年会 

会員 各位 

神奈川県社会福祉法人経営青年会 

                           会長 田代 鉄也  

 

ｖ    令 和 元 年 度 合 同 宿 泊 研 修 会 の 開 催 に つ い て  

 

時下、貴殿におかれましては、益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。 

さて、近年、社会福祉法や介護保険法の改正もあり、より安心・安全なサービスを提供するために、

経営に力を入れていかなくてはならない時代となりました。 

また、一緒に法人を支えている職員が、より安心・安全に仕事ができる環境を構築することも経営者

の役割だと感じています。 

これらを踏まえ、今回の研修会は『成功する経営者』をテーマとして、神奈川県・東京都・山梨県青

年会合同で、次のとおり開催を決定しました。ご多用のことと存じますが、ご出席のほどよろしくお願

い申し上げます。 

 

記 

1． 日 時： 令和元年 10月 16日(水）～令和元年 10月 17日(木） 

2. 場 所： 株式会社吉池旅館（神奈川県足柄下郡箱根町湯本 597） 

3． 参 加 費： 26,000円 /一人（宿泊しない方 20,000円(情報交換会まで)） 

※会費については当日徴収いたします 

 

4． 受   付： 13：20～ 

5． 研 修 内 容： 一日目 13：50    開始挨拶 

14：00～16：00  

講師：株式会社なんでんかんでんフーズ 川原 ひろし 氏 

『人生なんでんかんでん』 

               18：00～    情報交換会 

           二日目  9：30～11：30 

講師：株式会社アトムズ 仁村 大祐 氏 

                     『成功する経営者・会社』 

               

※ 駐車場に限りがあるため、出来ましたら公共交通機関をご利用くださいますようお願いします。 

※ お忙しい中、恐れ入りますが、出欠席の連絡を令和元年 9月 25日(水)までに事務局宛に 

ＦＡＸにてお知らせくださいますようお願いします。 

  

【お問い合わせ・お申込み】 

社会福祉法人神奈川県社会福祉協議会   

福祉サービス推進部（菊地） 

                  ℡：045-311-8753  Fax：045-320-4077 


